СОВЕТ МУШЩИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

город-курорт Анапа

Об исполнении бюджета муниципального образования
город-курорт Анапа за 2015 год

В соответствии пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава муниципального
образования город-курорт Анапа, пунктом 4 статьи 27 Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании город-курорт Анапа, утверждённого
решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от
20 ноября 2014 года №499; Совет муниципального образования город-курорт
Анапа РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
город-курорт Анапа за 2015 год с общим объемом доходов в- сумме
3918 900,4 тыс. рублей, расходов в сумме 4 013 920,4 тыс. рублей, дефицитом
бюджета в сумме 95 020,0 тыс. рублей и со следящими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования город-курорт Анапа за
2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению
№ 1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета муниципального образования город-курорт Анапа за
2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций
сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета
муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению № 2 к
настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования город-курорт Анапа за
2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального
образования город-курорт Анапа согласно приложению № 3 к настоящему
решению;

4) расходов бюджета муниципального образования город-курорт Анапа за
2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов
согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) источников—финансирования дефицита бюджета муниципального
образования город-курорт Анапа за 2015 год по кодам классификации
источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к
настоящему решению;

2
6) источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования город-курорт Анапа за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей,
видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации
операций сектора государственного управления, относящихся к источникам
финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к
настоящему решению;

7) расходов бюджета муниципального образования город-курорт Анапа за
2015 год на исполнение муниципальных программ согласно приложению № 7 к
настоящему решению;

8) расходов бюджета муниципального образования город-курорт Анапа за
2015 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов
бюджетов согласно приложению № 8 к настоящему решению.

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации муниципального образования город-курорт
Анапа за 2015 год согласно приложению № 9 к настоящему решению.

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко)
обеспечить официальное опубликование настоящего решения в печатном
средстве массовой информации.

4. Отделу информатизации и защиты информации администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте
администрации муниципального образования город-курорт Анапа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

С.П. Сергеев

Л.И. Кочетов